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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

9 9069001 Gummiplade (indføringstragt) RUBBER PAD GS650.1-10 1 

17 9050204 Skive 12 mm FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 12 

18 9050216 Låsemøtrik M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2000 M12 12 

21 9050202 Skive 8 mm  FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 39 

22 9050214 Låsemøtrik M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 19 

24 N/A Stift SPLIT PIN GB/T 91-2000 2 

25 N/A Fjederskive Ø8 SPRING WASHER 8 GB/T 93-1987 8 21 

26 N/A Bolt M8x25 HEX BOLT M8X25 GB/T 5783-2000 8*25 12 

43 9050220 Bolt M6x16 HEX BOLT M6X16 GB/T 5783-2000 6*16 12 

44 N/A Fjederskive Ø6 SPRING WASHER 6 GB/T 93-1987 6 10 

45 9050201 Skive 6 mm   FLAT KEY 6 GB/T 95-2002 6 14 

50 9071346 Indføringstragt FEEDING CHUTE GS650.3.1 1 

51 N/A Sikkerhedsbøjle EMERGENCY STOP BAR GS650.3.2 1 

52 N/A Beslag BRACKET MDGS1500-7.3.1 1 

53 9069002 Nødstopknap EMERGENCY STOP BUTTON DGS1500 1 

54 N/A Slidske til tragt FEEDING HOPPER GS650.3-1 1 

56 N/A Hængselrør / krave SWITCH BAR SLEEVE GS650.3-2 1 

57 N/A Forlænger til sikkerhedsbøjle EMERGENCY SWITCH BAR GS650.3-3 1 

58 9069003 Gummiflap (beskyttelse) RUBBER CHIP BAFFLE GS650.3-5 1 

59 9071345 Monteringsbeslag til gummiflap RUBBER BAFFLE MOUNT PLATE GS650.9.8 1 

60 9069004 Håndtag HANDLE PULEB-120 2 

61 N/A Fjeder SPRING GS650 1 

62 N/A Prop ROUND TUBE BLOCK GS650.8.10 2 

63 9069005 Kontakt SWITCH AST-SG.2-9 ME8112 1 

64 N/A Rør (holder) til manual MANUAL HOLDER AST-SG.2-5 1 

65 9050230 Bolt M8x16 HEX SOCKET BOLT M8X16 GB/T 70.2-2015 8*16 9 

66 N/A Bolt M8x55 HEX SOCKET BOLT M8X55 GB/T 70.2-2015 8*55 2 

67 N/A Bolt M5x12 HEX BOLT M5X12 GB/T 5783-2000 5*12 4 

68 9050213 Låsemøtrik M6 LOCK NUT M6 GB/T 6172.2-2000 M6 2 

69 N/A Bolt M6 HEX BOLT M6 GB/T 5782-2000 M6 2 

70 N/A Fjederskive SPRING WASHER GB/T 93-1987 2 

71 N/A Skive 5 mm                                         FLAT KEY 5 GB/T 95-2002 5 2 

72 9050213 Låsemøtrik M6 HEX LOCK NUT M6 GB/T 6182-2010 M6 2 

73 9072731 Komplet slidske med håndtag, bolte m.v. FEEDING HOPPER ASSY - 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9069006 Knivtromle hus / base BASE FRAME GS650.1.1 1 

7 9044309 UCF leje            BEARING UCF205 2 

8 9069007 Navkapsel (plastic) WHEEL RUBBER CAP GS650.1-8 1 

13 9069008 Gummiplade (udkastrør) RUBBER PAD GS650.1-12 1 

14 N/A Monteringsplade for motor ENGINE BASE PLATE GS650.1-1 1 

17 9050204 Skive 12 mm                           FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 12 

18 9050216 Låsemøtrik M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2000 M12 12 

19 9050251 Bolt M12x40 HEX BOLT M12X40 GB/T 5783-2000 12*40 2 

20 9050252 Bolt M12x50 HEX BOLT M12X50 GB/T 5783-2000 12*50 2 

21 9050202 Skive 8 mm                                   FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 39 

22 9050214 Låsemøtrik M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 19 

25 N/A Fjederskive Ø8 SPRING WASHER 8 GB/T 93-1987 8 21 

26 N/A Bolt M8x25 HEX BOLT M8X25 GB/T 5783-2000 8*25 12 

27 9050232 Bolt M8x30 HEX BOLT M8X30 GB/T 5783-2000 8*30 6 

28 9050207 Møtrik M8 HEX NUT M8 GB/T 6170-2015 M8 2 

29 9050231 Bolt M8x20 HEX BOLT M8X20 GB/T 5783-2000 8*20 5 

32 9050203 Skive 10 mm                                 FLAT KEY 10 GB/T 95-2002 10 15 

33 N/A Bolt M10x55 HEX BOLT M10X55 GB/T 5783-2000 10*55 3 

34 9050208 Møtrik M10 HEX NUT M10 GB/T 6170-2000 M10 3 

35 9069009 Motor, komplet ENGINE Engine Loncin G200F 1 

36 N/A Skive for kobling CLUTCH WASHER GS650.2-1 1 

37 9069010 Kobling CLUTCH   2A80-1905 1 

38 N/A Låsering CIRCLIP GS650.2-2 1 

39 9069011 Kile 5x5x25 FLAT KEY 5*5*25 GB/T 1096-2003 5*5*25 1 

40 N/A Bræddebolt M8x40 CARRIAGE BOLT M8X40 GB/T 12-2013 8*40 4 

46 9069012 Udkastrør, nederste del LOWER DISCHARGE CHUTE GS650.7.1 1 

47 9069013 Udkastrør, øverste del UPPER DISCHARGE CHUTE GS650.7.2 1 

48 9069014 Udkastrør, tud DISCHARGE CHUTE DEFLECTOR GS650.7.3 1 

49 9069015 Drejebolt ROTATE BOLT GS650.7.4 4 

73 9069016 Hjulaksel WHEEL AXLE GS650.10.1 2 

76 9050231 Bolt M8x20 HEX BOLT M8X20 GB/T 5781-2000 8*20 6 

81 9069017 Beslag til støttefod FEET FIXATION GS650.11.1 1 

82 9069018 Trækstang TOW BAR GS650.11.2 1 

83 N/A Sikkerhedskæde SAFETY CHAIN DGS1500.1.4-2 1 

84 N/A Anhængertræk COUPLER PTB.1-1 1 

85 9069019 Gummiplade (støttefod) RUBBER PAD GS650.11.4 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

86 9050215 Låsemøtrik M10 HEX LOCK NUT M10 GB/T 6172.2-2000 M10 12 

87 9050245 Bolt M10x70 HEX BOLT M10X70 GB/T 5782-2016 10*70 1 

88 9050216 Låsemøtrik M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2016 M12 4 

89 9050204 Skive 12 mm                             FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 5 

90 9050253 Bolt M12x60 HEX BOLT M12X60 GB/T 5782-2016 12*60 2 

91 9050245 Bolt M10x70 HEX BOLT M10X70 GB/T 5782-2016 10*70 1 

93 9050203 Skive 10 mm                              FLAT KEY 10 GB/T 95-2002 10 1 

95 9050202 Skive 8 mm                                   FLAT KEY 8 GB/T 97.1-2002 8 6 

97 9050214 Låsemøtrik M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2016 M8 2 

98 N/A Bolt M8x45 INNER HEX BOLT M8X45 GB/T 70.1-2008 8*45 2 

99 N/A Bolt M10x25 HEX BOLT M10X25 GB/T 5783-2000 10*25 12 

100 N/A Wire til splitbolt WIRE LINE GS1500.2.5 1 

101 N/A Splitbolt PIN GS1500.2.2 1 

102 9050246 Bolt M10x80 HEX BOLT M10X80 GB/T 5782-2000 10*80 1 

103 N/A Hårnålesplit R PIN GS1500.2.6 1 

105 9069020 Støttfod / -ben SUPPORT LEG GS650.11.3 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

2 9069021 Modskær BASE PLATE GS650.1-3 1 

3 9069022 Mellemlægsplade ANVIL GS650.1-6 2 

4 N/A Sideskærm BEARING MOUNTING PLATE GS650.1-2 1 

5 9069023 Justeringsplade ANVIL ADJUST PLATE GS650.1-4 1 

6 9069024 Knivtromle ROLLER PGS1500.1.2 1 

7 9044309 UCF leje BEARING UCF205 2 

10 9069025 Remskive PULLEY GS650.1-9 1 

11 9069026 Skive                          GASKET  GS650.1-11 1 

12 9069027 Knive BLADE GS650.1-7 2 

15 9069028 Afstandsring                         SHAFT BUSHING GS650.1-13 1 

16 N/A Bolt M12x35 HEX BOLT M12X35 GB/T 5783-2000 12*35 4 

17 9050204 Skive 12 mm                          FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 12 

18 9050216 Låsemøtrik M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2000 M12 12 

21 9050202 Skive 8 mm                           FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 39 

22 9050214 Låsemøtrik M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 19 

23 9069029 Kile 8x20 FLAT KEY 8X20 GB/T 1096-2003 8*20 1 

25 N/A Fjederskive Ø8 SPRING WASHER 8 GB/T 93-1987 8 21 

26  9073911  Bolt M8x25 HEX BOLT M8X25 GB/T 5783-2000 8*25 12 

29 9050231 Bolt M8x20 HEX BOLT M8X20 GB/T 5783-2000 8*20 5 

30 9050241 Bolt M10x30 HEX BOLT M10X30 GB/T 5783-2000 10*30 3 

31 N/A Fjederskive Ø10 SPRING WASHER 10 GB/T 93-1987 10 3 

32 9050203 Skive 10 mm                   FLAT KEY 10 GB/T 95-2002 10 15 

41 9069030 Skærm, indre                  BELT INNER PLATE GS650.6.1 1 

42 9069031 Remskærm BELT COVER GS650.6.2 1 

43 9050220 Bolt M6x16 HEX BOLT M6X16 GB/T 5783-2000 6*16 12 

44 N/A Fjederskive Ø6 SPRING WASHER 6 GB/T 93-1987 6 10 

45 9050201 Skive 6 mm FLAT KEY 6 GB/T 95-2002 6 14 

74 9069032 Hjulnav WHEEL FLANGE AST-SG.4.1 2 

75 9069033 Hjul WHEEL AST-SG.3-2  2 

77 9050214 Låsemøtrik M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 6 

78 9050202 Skive 8 mm                         FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 6 

79 N/A Skive 14 mm                      FLAT KEY 14 GB/T 95-2002 14 2 

80 9041419 Låsemøtrik M14 HEX LOCK NUT M14 GB/T 6172.2-2016 M14 2 

104 9063170 Rem, 13x860 li BELT 13X860 LI Belt 13*860li 2 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


